2019 年 12 月 16 日

各 位

本社ビル建替えおよび一時移転に関するお知らせ

持田製薬株式会社

持田製薬株式会社（本社：東京都新宿区、社長：持田 直幸）は、このたび本社ビルの建替えを

決定しましたのでお知らせいたします。

記

１． 本社ビル建替えについて

築 43年以上が経過し老朽化が進行していることから本社ビルの建替えを決定しました。

（１） 所在地

〒160-8515 東京都新宿区四谷 1-7（現所在地に同じ）

（２） 完成時期

2022 年秋ごろを予定しています（建物詳細は未定）。

２． 本社の一時移転について

本社ビル建替え期間中は本社機能を一時移転し、完成後に現所在地に移転します。

（１） 一時移転先住所

〒162-0845 東京都新宿区市谷本村町 1-1 住友市ヶ谷ビル（受付 12 階）

（２） 電話番号等

電話番号および FAX 番号は、現在使用している番号から変更ありません。

（３） 一時移転スケジュール

営業開始日 2020 年 2 月 25 日（予定）

なお、今回の一時移転に伴う商業登記上の本店住所、および製造販売業に係る主たる事務所の

所在地に変更はありません。

以 上

＜リリースに関するお問い合わせ先＞

持田製薬株式会社 経営企画部広報室  TEL. 03-3225-6303

＜建替え・一時移転に関するお問い合わせ先＞

持田製薬株式会社 総務部  TEL. 03-3358-7211（代表）